
DECRETO N° BLB 026/2011 de 18 de Janeiro de 2011. 
 
 
HOMOLOGA LISTAGEM DE CANDIDATOS 
CLASSIFICADOS NO TESTE SELETIVO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – 
EDITAL 001/2010, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 

BRUNO LINHARES BORTOLUZZI 
Prefeito Municipal de Xanxerê, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pelo Artigo 69 incísos III e VIII da Lei Orgânica Municipal,  
 
 

  D E C R E T A  
 
 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO a classificação final do Teste Seletivo, 
para admissão em caráter temporário, de conformidade com o disposto no Edital 
n°001/2010, Secretaria de Educação, conforme relação por ordem de classificação, 
parte integrante do presente decreto.  
  

Art. 2° - Fica determinado aos setores competentes as providências 
necessárias à convalidação de todos os procedimentos deste Teste Seletivo da 
Prefeitura Municipal de Xanxerê, inclusive no tocante às contratações a serem 
efetuadas.  

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE XANXERÊ SC  
Em 18 de Janeiro de 2011. 
 
 
 
 
BRUNO LINHARES BORTOLUZZI  
Prefeito Municipal 
 


